
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Marco Massavelli  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

C I T T À  D I  S U S A  
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

ORDINANZA 
 

N. 110 DEL 22/12/2021 
 

 
OGGETTO: 

REVOCA ORDINANZA SINDACALE N. 66 DEL 3 SETTEMBRE 2021           

 
 

IL SINDACO 

 

Richiamata la propria ordinanza n. 66 del 3 settembre 2021 con la quale è stata disposta, ai 

sensi dell'art. 4, D.P.R. n. 4 aprile 2001, n. 235, la cessazione dell’attività di somministrazione di 

alimenti e bevande nei confronti dei soci del circolo privato denominato “ASD COUNTRY CLUB 

DELLA STELLINA” con sede in Susa, Via Giaglione n. 3, di cui è Presidente pro-tempore il Sig. 

AGATE Gorni Gaspare, nato il 17 giugno 1973, a Rivoli, ed ivi residente in Via Pavia n. 5; 

 

Considerato che, a norma dell’articolo 21-quinquies, legge n. 241/90, nel caso di 

mutamento della situazione di fatto non prevedibile al momento dell'adozione del provvedimento, il 

provvedimento amministrativo ad efficacia durevole può essere revocato da parte dell'organo che lo 

ha emanato ovvero da altro organo previsto dalla legge; 

 

Preso atto della dichiarazione trasmessa, al Comune di Susa, a mezzo PEC (prot. 13123, del 

15 dicembre 2021) da AGATE Gorni Gaspare, in qualità di Presidente pro-tempore del circolo 

privato in questione, con la quale il medesimo precisa che: 

 il circolo privato avrà una capienza massima di 79 persone, suddivise in 32 

per il piano terra e 47 per il primo piano; 

 i locali ubicati al primo piano, adibiti a sala ping pong e sala calciobalilla, 

saranno utilizzati per giochi di società e corsi di ballo; 

 sarà effettuata la gestione e vigilanza dell’area parcheggio e sull’accesso ai 

locali da parte del personale del circolo; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Marco Massavelli  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 l’accesso sarà consentito ai soli soci con età superiore ai 18 anni; 

 i giorni e orari di apertura del circolo saranno i seguenti: venerdì dalle 18.00 

alle 01.00; sabato dalle 18.00 alle 02.00 e domenica dalle 12.00 alle 24.00; 

 verranno rispettate tutte le prescrizioni vigenti in materia di contenimento del 

virus COVID-19; 

 

Ritenuto, conseguentemente, di dover revocare l'ordine di sospensione in questione; 

 

Visti: 

 la legge n. 241/90; 

 il T.U.E.L. – D.Lgs. n. 267/2000 

 il D.P.R. n. 235/2001; 

 

O R D I N A 

 

per i motivi sopra esposti, LA REVOCA, CON EFFETTO DAL 24 DICEMBRE 2021, DELLA 

PROPRIA ORDINANZA N. 66, DEL 3 SETTEMBRE 2021, emessa a carico del circolo privato 

denominato “ASD COUNTRY CLUB DELLA STELLINA” con sede in Susa, Via Giaglione n. 3. 

 

Ai fini della legge 7 agosto 1990, n. 241, si precisa che l'ufficio interessato ed il responsabile del 

procedimento sono quelli comunicati con il provvedimento revocato dalla presente. 

 

Avverso il presente provvedimento e ammesso ricorso presso il competente Tribunale 

Amministrativo Regionale (T.A.R.), entro 60 giorni dalla data di notificazione dello stesso. 

 

Susa, lì 22 dicembre 2021 

 

 

     IL SINDACO 

Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Marco Massavelli  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 
 

 


